
Martina K. (Beránci1) ID 3619 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 18:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí tatínkové a ostatní nakupující!
 Jsem moc ráda, že jste zavítali na mé stránky a doufám, že budete při obchodování se mnou spokojení :-)

 Nabízené věcičky jsou po mých dětech a po mě ( případně po našem taťkovi a mé sestře). Jsou vyprané a zachovalé, v
případě nějakého poškození vše uvádím do popisu. Některé věci jsou i nové, ale protože jsou pořizované moc dopředu, často
netrefíme velikost nebo nestihneme unosit. To jsou pak pouze vyprané, ale nenošené. Vše uvádím v popisu u jednotlivých
kousků :-)

 Pokud projevíte o nabízenou věc zájem, jakýkoliv dotaz velmi ráda zodpovím.

 Jestli se Vám v mém bazárku něco líbí, ale cena se Vám zdá vysoká, nebojte se napsat svou představu, určitě se domluvíme
:-)

 Rezervaci držím zpravidla 7 dní, ale pokud potřebujete, můžeme se domluvit i jinak.

 K ceně věciček je potřeba připočíst poštovné, které je účtováno podle tarifů ČP. Balíček odesílám vždy doporučeně po
připsání peněz na účet č.: 1096990073/0800. O odeslání Vás vždy informuji mailem.

 Budu moc ráda, když mi dáte zpětně vědět, až Vám balíček dorazí i to, jak jste se zbožím spokojeni. Když mi pošlete i fotečku
spokojeného zákazníka, ráda ji zařadím do našeho alba a z Vašeho dalšího nákupu Vám odečtu slevičku ve výši 5% :-)

 Přeji Vám všem příjemné nakupování plné spokojenosti
 Martina B.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

